
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/309/22 
RADA GMINY REGIMIN 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

Rada Gminy Regimin 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia opłaty targowej na terenie Gminy Regimin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 roku, poz. 559 z późń. zm.) oraz art. 15 ust. 1, art.19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 roku. poz. 1170 z późn. zm.) Rada Gminy 
w Regiminie uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/199/21 Rady Gminy Regimin z dnia 2 czerwca 2021 r. w sprawie określenia 
opłaty targowej na terenie Gminy Regimin § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Panią Małgorzatę Kiliańską - Bobowską”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Regimin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Mysiakowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 11649

https://sip.lex.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-14T13:15:37+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




